СОВЕТ  КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  14.09.2018 № 23
О внесении изменений

в решение Совета Куностьского

сельского поселения

от 22.12.2017 № 52
     Руководствуясь ст. 20 Устава поселения, Совет поселения
      РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета Куностьского сельского поселения от 22.12.2017  № 52 «О бюджете Куностьского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

 1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год:

общий объем доходов в сумме 3 779,0 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 4 072,3  тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме  293,3 тыс. рублей или  10,2 процента от общего объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений (за счет входящего остатка собственных доходов на начало года)».
         2. Изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

          3. Изложить приложение 2 «Объем доходов  бюджета Куностьского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

         4. Изложить приложение 3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Куностьского сельского поселения – органа местного самоуправления поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Изложить приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам, подразделам классификации расходов на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов» в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

          6. Изложить приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов» в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

           7. Изложить приложение 7 «Распределение средств на реализацию  муниципальной программы «Развитие территории Куностьского сельского поселения на 2018-2020 годы»» в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

  8. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава Куностьского

    сельского поселения                                                          С. В. Чудинова